UNIVERSITETI | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA"
Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunétoréve t& jashtém

) RAPORT I KOMISIONIT VLERESU!ES
PER ANGAZHIMIN E BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM

Fakulteti Inxhinieris¢é Mekanike
[éndét Gjuhe Gjermane | dhe 11

J9 -5 " ee 7

. MSc.Elton Krivonjeva (Nr.prot. 1819/2)
. MSc.Albulena Fandaj (Nr.prot 1838) B\ (5752 ~
. MSc.Urnidije Laj¢i (Nr. prot. 1896)

Kandidatét e paraqitur

LI [ bD [ —

Bazuar né vendimin ¢ Késhillit 1€ FIM-s&, Nr. Prot. 1824/4-1 t& datés 13.09.2022 pér konkursin e shpallur nga Senati i UP-s& Nr. 2/36 dt.
07.09.2022 pér angazhim t€ bashképunétoréve té jashtém pér ligjérata dhe ushtrime pér vitin akademik 2022/2023, &shté caktuar Komisioni
vlerésues pér Pozitén [V-1- Njé bashképunétor té jashtém pér ligjérata pér 1éndét: Gjuhe Gjermane 1 dhe 1.

Komisioni vierésues:

1. Kryetar Prof. Dr. Agron Pajaziti
2. Anétar Prof. Asoc. Dr. Bedri Dragusha
3. Anétar Prof. Ass. Dr. Gézim Hoxha

Dokumente relevante:

Rregullorja e Senatit & UP-s¢ me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7. Pikat 2.1; 2.2; 2.3; pér procedurat vlerésuese, pérkatésisht Statuti i UP,
Neni 178.

Kushtet e konkursit: Dokumentacioni komplet, Pérvoja e punés, Konflikti i interesit etj.
SHENIMET PERMBLEDHESE TE KANDIDATEVE
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Vlerésimi dhe Propozimi

Né bazé t& dokumentacionit t& prezantuar nga kandidatét e paragitur né Konkurs, vlerésohet se. asnjeri nga kandidatet nuk i plotésojné kriteret sipas
Rregullores sé Senatit t&¢ UP-sé me Nr. Ref. 1/95 daté 24.06.2021: Neni 7, Piken 2.1 (asnjéri nga kandidatet nuk e kané gradén shkencore PhD né
fushén pérkatése). Mirépo, mbéshtetur ne nenin 7. pikén 7 t& késaj rregulloreje. i rekomandojmé Késhillit t¢ Fakultetit € Inxhinieris¢ Mekanike
angazhimin e MSc. Elton Krivonjeva pér ligjérata ne 1éndét Gjuhé Gjermane 1 dhe II, sepse kandidati MSc. Elton Krivonjeva ka t€ regjistruar
studimet PhD dhe ka pérvojé mé & gjaté né fushén pérkatése né raport me kandidatet tjeré.

Prishtiné, 28.09.2022 Komisioni:

o 5 /
Prof. Dr. Agron Pajaziti, kryetar A Ay
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Prof. Asoc. Dr. Bedri Dragusha. anétar é///\a, Uy
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Prof. Ass. Dr. Gézim Hoxha, anétar W




